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43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 5 5 5 5 1 3 24 1 30 1

48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 3 5 5 2 5 1 21 2 27 1

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 3 3 3 2 3 2 2 18 3 25 1

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 3 5 3 5 16 4 24 1

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 2 5 2 1 3 10 23 5 23

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 2 5 3 2 12 6 22

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 1 2 6 9 7 21

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 3 1 4 8 8 20

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 2 3 9 19

57 ČAPEK Tomáš Belgie 2 2 10 18

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 1 1 2 11 17

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 2 2 12 16

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 1 1 13 15

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 1 1 14 14

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 1 1 15 13

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0

41 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 17802 0

54 CZE 19981020 ČECHMAN Martin ASO Dukla Brno 6710 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 0 -1

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -4

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (12.5.2015)
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43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 3 5 5 5 2 6 26 1 30 30 60

48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 3 3 2 5 5 5 23 2 27 27 54

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 2 2 3 1 3 10 21 3 23 25 48

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 5 1 3 2 16 4 22 24 46

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 1 5 3 2 12 5 25 23 48

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 5 1 12 6 22 22

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 5 1 1 7 7 16 21 37

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 3 3 6 8 21 20 41

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 4 4 9 20 19 39

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 2 2 4 10 24 18 42

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 2 3 11 19 17 36

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 2 2 12 17 16 33

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 2 2 13 15 15

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 2 2 14 14 14

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 1 1 15 14 13 27

57 ČAPEK Tomáš Belgie 1 1 16 18 12 30

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 1 1 17 11 11

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 0 13 13

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 0 15 15

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 0

41 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 17802 0 0

54 CZE 19981020 ČECHMAN Martin ASO Dukla Brno 6710 0 0

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 -1 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 -1 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -3 0

Pádem postižena st. čísla: 7, 17, 31, 42

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (12.5.2015)
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čas: 30:52,85
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43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 3 5 5 5 2 6 26 1 30 30 60

48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 3 3 2 5 5 5 23 2 27 27 54

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 2 2 3 1 3 10 21 3 23 25 48

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 1 5 3 2 12 4 25 23 48

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 5 1 3 2 16 5 22 24 46

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 2 2 4 6 24 18 42

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 3 3 6 7 21 20 41

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 4 4 8 20 19 39

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 5 1 1 7 9 16 21 37

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 2 3 10 19 17 36

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 2 2 11 17 16 33

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 1 1 12 18 12 30

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 1 1 13 14 13 27

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 5 1 12 14 22 22

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 2 2 15 15 15

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 0 16 15 15

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 2 2 17 14 14

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 0 18 13 13

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 1 1 19 11 11

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 0

41 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 17802 0 0

54 CZE 19981020 ČECHMAN Martin ASO Dukla Brno 6710 0 0

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 -1 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 -1 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -3 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II.etapě          (12.5.2015)
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48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 2 2 2 5 10 31 1 27 27 30 84

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 2 3 3 5 3 3 4 23 2 23 25 27 75

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 5 3 5 6 19 3 25 25

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 2 5 3 5 16 4 25 23 24 72

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 2 1 2 10 5 22 24 23 69

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 5 1 7 6 19 17 22 58

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 2 5 8 14 21 35

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 2 3 5 7 16 21 20 57

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 5 5 9 15 19 34

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 3 1 4 10 24 18 18 60

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 1 2 4 12 30 30 17 77

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 1 3 4 11 21 20 16 57

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 2 1 3 13 14 13 15 42

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 14 22 14 36

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 2 2 15 17 16 13 46

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 1 1 17 13 12 25

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 1 1 16 15 11 26

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 11 11

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 0 18 12 30

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 0 -1 20 19 39

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 -3 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (13.5.2015)

Junioři

čas: 31:21,92
průměr: 

300 + 1 kolo
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48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 2 2 2 5 10 31 1 27 27 30 84

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 1 2 4 2 30 30 17 77

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 2 3 3 5 3 3 4 23 3 23 25 27 75

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 2 5 3 5 16 4 25 23 24 72

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 2 1 2 10 5 22 24 23 69

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 3 1 4 6 24 18 18 60

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 5 1 7 7 19 17 22 58

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 2 3 5 8 16 21 20 57

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 1 3 4 9 21 20 16 57

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 2 2 10 17 16 13 46

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 2 1 3 11 14 13 15 42

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 0 -1 12 20 19 39

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 13 22 14 36

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 2 5 14 14 21 35

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 5 5 15 15 19 34

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 0 16 18 12 30

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 1 1 17 15 11 26

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 5 3 5 6 19 18 25 25

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 1 1 19 13 12 25

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 20 11 11

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 -3 0
Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 3 5 3 3 10 34 1 27 27 30 30 114

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 3 2 2 5 2 2 5 21 2 23 25 27 27 102

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 2 3 5 15 3 22 24 23 25 94

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 1 5 5 12 4 25 23 24 24 96

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 3 1 5 9 5 18 12 23 53

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 6 7 6 30 30 17 22 99

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 1 2 1 2 1 7 7 24 18 18 21 81

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 4 5 8 19 17 22 20 78

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 3 2 5 9 16 21 20 19 76

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 2 2 4 10 14 13 15 18 60

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 2 1 3 11 21 20 16 17 74

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 3 12 14 21 16 51

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 3 3 13 15 15

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 2 2 14 20 19 14 53

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 1 15 15 19 13 47

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 0 13 12 25

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 0 15 11 26

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 0 22 14 36

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 0 17 16 13 46

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 11 11

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 3 3 -1 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -1 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 -1 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 -4 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 -4 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 -4 0

56 CZE 19970219 JANOŠEK Jiří ASO Dukla Brno 9175 5 1 3 DNF 25 25

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (13.5.2015)
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48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 3 5 3 3 10 34 1 27 27 30 30 114

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 3 2 2 5 2 2 5 21 2 23 25 27 27 102

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 6 7 3 30 30 17 22 99

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 1 1 5 5 12 4 25 23 24 24 96

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 5 2 3 5 15 5 22 24 23 25 94

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 1 2 1 2 1 7 6 24 18 18 21 81

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 1 4 5 7 19 17 22 20 78

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 3 2 5 8 16 21 20 19 76

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 2 1 3 9 21 20 16 17 74

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 2 2 4 10 14 13 15 18 60

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 3 1 5 9 11 18 12 23 53

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 2 2 12 20 19 14 53

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 3 13 14 21 16 51

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 1 14 15 19 13 47

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 0 15 17 16 13 46

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 0 16 22 14 36

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 0 17 15 11 26

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 0 18 13 12 25

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 3 3 19 15 15

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 20 11 11

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

21 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 3 3 -1 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -1 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 -1 0

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 -4 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 -4 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 -4 0
Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (13.5.2015)

Junioři

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 5 2 5 5 5 2 1 25 1 1 25 23 24 24 30 126

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 5 5 5 5 20 1 2 24 18 18 21 27 108

48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 2 3 2 17 1 3 27 27 30 30 25 139

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 3 1 1 3 1 1 5 15 1 4 23 25 27 27 24 126

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 1 3 5 1 5 30 30 17 22 23 122

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 3 3 10 10 26 6 16 21 20 19 22 98

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 4 4 8 7 11 21 32

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 3 1 2 2 8 8 14 13 15 18 20 80

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 2 6 8 9 15 11 19 45

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 2 2 1 2 7 10 18 12 23 18 71

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 3 3 6 11 22 24 23 25 17 111

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 3 12 14 21 16 16 67

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 2 2 13 15 19 13 15 62

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 2 2 14 13 12 14 39

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 1 1 15 21 20 16 17 13 87

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 1 1 16 17 16 13 12 58

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 0

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 15 15

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 0

20 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 -1 22 14 36

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -1 0

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 2 2 -2 20 19 14 53

4 CZE 19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 DNS 0

55 CZE 19980206 JUNEK Josef ASO Dukla Brno 18204 DNS 19 17 22 20 78

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 31:38,76
průměr: 
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12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (14.5.2015)
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48 POL 19980930 CZUBAK Dawid Polsko 65 5 5 2 3 2 17 1 1 27 27 30 30 25 139

49 POL 19980808 KRAWCZYK Szymon Polsko 49 5 2 5 5 5 2 1 25 1 2 25 23 24 24 30 126

46 POL 19980423 PAZIK Patryk Polsko 172 3 1 1 3 1 1 5 15 1 3 23 25 27 27 24 126

43 POL 19980127 KUSWIK Przemyslaw KTK Kalisz 53 1 1 3 5 1 4 30 30 17 22 23 122

13 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache Loko Trutnov 9652 3 3 6 5 22 24 23 25 17 111

42 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 52 5 5 5 5 20 1 6 24 18 18 21 27 108

45 POL 19980604 MICHALSKI Piotr Polsko 169 3 3 10 10 26 7 16 21 20 19 22 98

25 POL 19970127 KARAS Patryk Alks Stal Ocetix Iglotex 160 1 1 8 21 20 16 17 13 87

32 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Rakousko 817 3 1 2 2 8 9 14 13 15 18 20 80

57 ČAPEK Tomáš VZW Tieltse Rennersclub 2 2 1 2 7 10 18 12 23 18 71

5 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 3 3 11 14 21 16 16 67

15 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 2 2 12 15 19 13 15 62

33 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 27 1 1 13 17 16 13 12 58

23 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary Alks Stal Ocetix Iglotex 181 2 2 -2 14 20 19 14 53

28 POL 19970409 KARASIEWICZ Kamil Alks Stal Ocetix Iglotex 159 2 6 8 15 15 11 19 45

10 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 2 2 16 13 12 14 39

30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian Alks Stal Ocetix Iglotex 171 3 3 -1 17 22 14 36

38 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 4 4 8 18 11 21 32

14 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 12490 0 19 15 15

6 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 0 0

7 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 8743 0 0

11 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram-Fany Gastro 8328 0 0

12 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastro 9185 0 0

18 SVK 19981014 PERSON Tomáš CYS Žilina 4322 0 0

20 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 7280 0 0

31 HUN 19980530 MÁTÉ Hajdú BVSC-Zugló 419 0 0

34 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan Die NO Rad Union 190 0 0

58 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

17 CZE 19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ Kovo Praha 20731 0 -1 0
Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky          (14.5.2015)

Junioři


